
—  90  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI UDINE
Area Edilizia e Logistica

      Avviso di gara esperita - CIG G66C07000020002 - CIG (SIMOG) 5589950CA8    

  

 



—  91  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

 

 



—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

 

 



—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

 

 



—  94  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

 

  Il responsabile del procedimento
ing. Giampaolo Proscia

  TC14BGA15828 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    UIRNET S.P.A.

      Avviso di rettifica - Bando di gara mediante procedura aperta per l’affidamento di servizi di supporto alla realizzazione della 
“integrazione della piattaforma logistica nazionale con i sistemi di security del nodo portuale di Taranto e di analisi di 
rischio doganali” - CIG 553125258B - CUP G59J13000200006    

     Il Bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. con il numero S-135-242776 il 17/07/2014 e sulla   Gazzetta Ufficiale    V Serie 
Speciale n. 80 il 16/07/2014, relativo alla gara per l’affidamento di servizi di supporto alla realizzazione della “Integrazione 
della Piattaforma Logistica Nazionale con i sistemi di security del nodo portuale di Taranto e di analisi di rischio doganali” 
- CIG 553125258B”, si rettifica e integra come segue:  

 IV.3) Informazioni complementari: “Per la presente procedura di gara non è prevista l’effettuazione di alcun sopral-
luogo”. 

 Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 17.09.2014.   

  Il responsabile del procedimento
Rodolfo De Dominicis

  T14BHA16029 (A pagamento).


